
Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A    2018/19 

 

pag. 1 di 2 

2 

 

 

  

 

 
 

 

D.R. n. 4381 IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n.967   del   11/09/2019, di approvazione delle graduatorie 

di merito di 06 dei Dipartimenti interessati dalla procedura di 

selezione per l’attribuzione di 71 assegni per l’anno accademico 

2018-2019 per l’incentivazione delle attività di tutorato; 

VISTA                    la nota della candidata matricola 702582 assunta con prot. 67466 del 

17/09/19;  

VISTA la nota assunta con protocollo n. 81015 del05/11/19 con la quale il 

Dipartimento di Lettere, Lingue Arti, Italianistica e Culture 

Comparate comunica che la Commissione giudicatrice ha 

proceduto alla revisione degli atti della candidata; 

VISTI  i verbali di revisione n.1 del 22/10/2019 e n.2 del 25/10/2019 

pervenuti, redatti e sottoscritti dalla Commissione giudicatrice del 

Dipartimento di LELIA per l’assegnazione di 6 assegni per 

l’incentivazione delle attività di tutorato di cui al D.R. 2113 del 

23/04/2019: 

ACCERTATA la regolarità formale della intera procedura; 

SENTITO il Direttore Generale 

 

 

DECRETA 

 
   La graduatoria di merito del Dipartimento di Lettere, Lingue Arti, Italianistica e 

Culture Comparate emanata con D. R. n. 967 del 11/09/2019 è sostituita con la 

seguente: 

 
GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI ALLA LAUREA MAGISTRALE IN FILOLOGIA 
MODERNA (LM 14), SCIENZE DELLO SPETTACOLO (LM 65), LINGUE E LETTERATURE 
MODERNE (LM 37), TRADUZIONE SPECIALISTICA (LM 94) OPPURE AL DOTTORATO DI 
RICERCA IN LETTERE, LINGUE E ARTI (XXXIV E XXXIII CICLO) E  AL DOTTORATO IN 
LETTERATURE, LINGUE E FILOLOGIE MODERNE (XXXII CICLO).  
 
 
 

 



Direzione Offerta Formativa e servizi agli Studenti 
Sezione Servizi agli Studenti 

UO Orientamento allo Studio 
Graduatorie Tutorato A/A    2018/19 

 

pag. 2 di 2 

2 

 

 

  

ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO. - N. 4 ASSEGNI.  
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO 

TOTALE 

OMISSIS OMISSIS (DOTTORANDO/A) 682031 24,00 

OMISSIS OMISSIS(DOTTORANDO/A) 687704 20,00 

OMISSIS OMISSIS(DOTTORANDO/A) 687696 18,00 

OMISSIS OMISSIS 673867 33,91 

OMISSIS OMISSIS 708536 30,72 

OMISSIS OMISSIS 700540 30,67 

OMISSIS OMISSIS 702582 30,37 

OMISSIS OMISSIS 705000 28,25 

OMISSIS OMISSIS 694161 27,41 

OMISSIS OMISSIS 688201 27,14 

OMISSIS OMISSIS 713960 27,08 

OMISSIS OMISSIS 706097 26,86 

OMISSIS OMISSIS 686275 26,74 

OMISSIS OMISSIS 670797 22,43 

GRADUATORIA STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FILOLOGIA 
MODERNA (LM 14), SCIENZE DELLO SPETTACOLO (LM 65), LINGUE E LETTERATURE 
MODERNE (LM 37), STORIA DELL’ARTE (LM 89), TRADUZIONE SPECIALISTICA (LM 94). 

TUTORATO. - N. 2 ASSEGNI 
 

COGNOME NOME MATRICOLA PUNTEGGIO TOTALE 

OMISSIS OMISSIS 673867 33,91 

OMISSIS OMISSIS 708536 30,72 

OMISSIS OMISSIS 700540 30,67 

OMISSIS OMISSIS 702582 30,37 

OMISSIS OMISSIS 671454 30,34 

OMISSIS OMISSIS 706097 29,52 

OMISSIS OMISSIS 709068 29,09 

OMISSIS OMISSIS 705000 28,25 

OMISSIS OMISSIS 685789 28,17 

OMISSIS OMISSIS 694161 27,41 

OMISSIS OMISSIS 708452 26,86 

OMISSIS OMISSIS 686275 26,74 

OMISSIS OMISSIS 687726 26,61 

OMISSIS OMISSIS 686807 26,40 

OMISSIS OMISSIS 689731 25,19 

OMISSIS OMISSIS 670797 22,43 

OMISSIS OMISSIS 695827 20,82 

OMISSIS OMISSIS 709371 19,47 

 
Bari, 20 NOV 2019 

 

                        F.to  IL RETTORE 

Stefano Bronzini 


